
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia 
zestawu planów ciągłości działania 

dla systemu informatycznego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 32 ust. 1 lit. b) i c) rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadzam do stosowania "Zestaw planów ciągłości działania dla systemu 

informatycznego Starostwa Powiatowego w Siedlcach" stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Plany ciągłości działania stanowią dokumentację wewnętrzną udostępnianą tylko pracownikom 
urzędu i innym osobom zaangażowanym do przeciwdziałania przerwom w pracy systemu 
informatycznego oraz osobom posiadającym upoważnienie Administratora do kontroli/audytu. 

§ 2.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06041CB6-8970-4B3E-B994-ACFE3F56C9F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 ZESTAW PLANÓW CIĄGŁOŚCI DZIAŁANIA
dla systemu informatycznego 
Starostwa Powiatowego w Siedlcach


